РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2014                                               № 107                                        х. Пролетарка
	Об отнесении земельных участков к категории земель

Руководствуясь решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.12.2012 № 11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения», ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести к категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» земельные участки с кадастровыми номерами: 61:18:0504801:439, 61:18:0504801:440, 61:18:0504801:441.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                        А.Н. Бойцов